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 17,500.00

25-ABR-17

06-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

27-ABR-17

18-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,925.33

 17,500.00

 12,200.00

 15,086.26

 3,830.00

 8,530.00

 9,565.33

 17,500.00

 12,200.00

 15,086.26
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 005

 017

 024

 025
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 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÒN DE GESTIÒN

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA
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Beneficiarios
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1973-01971

1706-1985-00752

0801-1955-02830

0801-1977-00546

0801-1977-14487

0709-1987-00133

1701-1985-02576

1706-1964-00217

1807-1973-00737

1807-1970-02096

0609-1976-00332

0801-1954-05594

03019002029102

05019010331997

0611-1976-00696

WIGBERTO ENRIQUE VALERIANO MEZA

RAMON GUEVARA

ALFREDO UBALDO MALDONADO SIERRA

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

DIMAS ALEXANDER LOPEZ VILLALOBOS

OSMAN CRISTOBAL MORAZAN MARADIAGA

XIOMARA LIZZETTE MEJIA HERNANDEZ

DONALDO CARCAMO

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

DUNECHKA SUYAPA QUESADA LUQUE

SANTOS RIGOBERTO GONZALES REYES

HECTOR JOSE CRESPO CASTILLO

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO
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 11,226.00

 13,300.00
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19-ABR-17

25-ABR-17

19-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 128,234.88

 17,500.00

 11,226.00

 13,300.00

 10,000.00

 9,497.29

 17,500.00

 11,226.00

 13,300.00

 10,000.00

 9,497.29

 028

 029

 034

 038

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0703-1969-00812

1201-1984-00532

16019995436090

1701-1980-03215

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

LEONIDAS CASTILLO RUBIO

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

PLUTARCO VEGA GALLO


